CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 51.840.569/0001-84

PORTARIA N.0 007, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

"Dispõe sobre designação do Responsável pelos Processos
Licitatórios e constitui Comissão Permanente de Licitações
para o exercício de 2025".

FERNANDO FACHIN FRANZOTI, Presidente da Câmara do
Município e Comarca de Tabapuã, Estado de São Paulo, no uso das atribuições
legais e regimentais;

RESOLVE:

ARTIGO 1 ° - Fica designado, o funcionário Márcio Paschoal Alves,
CPF. 220.727.468-33 e RG. 28.426.423-4 SSP/SP, para responder pelos Processos
Licitatórios da Câmara Municipal de Tabapuã-SP, durante o exercício de 2025.

ARTIGO 2° - Ficam designados os membros abaixo relacionados
para integrar a Comissão Permanente de Licitações do exercício de 2025, sem
prejuízo de suas atribuições normais, sob a presidência do primeiro nomeado:

Márcio Paschoal Alves - CPF: 220.727.468-33 e RG: 28.426.423-4 SSP/SP
Patrícia Ruiz de Andrade Campos, CPF. 290.333.898-19 e RG. 28.856.541-1 SSP/SP
Enio Fachin Franco - CPF: 309.266.998-30 e RG: 26.893.879-9 SSP/SP

ARTIGO 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário, surtindo os seus efeitos a
partir de 1° de janeiro de 2025.

Câmara Municipal de Tabapuã, 06 de janeiro de 2025.

~~~
FERNANDO F ACHIN FRANZOTI

Presidente da Câmara

Registrada e publicada, por afixação e

pelos Serviços de Secretaria

AV. DR. JOSÉ DO VAU.E PEREIRA, 987 - CEP: 15880-033 -TABAPUÃ-SP- FONE: (17) 3562-1273 • 3562-1985
camaratabapua@hotmail.com - camara@camaratabapua.sp.gov.br